Longaeus nobilis Gallus, cuius praenome ignoro, scripsit praclarum opus de re militari, Galliae.

eum celebrat Clemens Marotus in suis Epitaphijs.

Laomedontis Tardoni de iustitia & laudibus D. Iwonis, ad sedem Apostolicam libellus, excusatus est Roma.

Lapus Biragus Florentinus Dionysij Hali-carnassei lib. 11. Antiquitatum Latinitate donavit. ex Parallelis Plutar. transtulit vitas Thesei, Romuli, Lycurgi, Numæ Pompilij, Solonis, Themistocelis, Camilli, Periclis, Phocionis, Catonis Vticensis, Publici, Artaxerxis, & Arati, quæ cum reliquis excusæ sunt.

Lapus de Castellione, abbas S. Miniaris, scripsit allegationum suarum lib. 1. Super Clementinis lib. 1. & alia complura. Citatur in summa Angelica. Allegationes eius impressæ sunt, scripsit etiam Additiones in Friderici Petruj librum de pluralitate beneficiorum. Præterea citatur eius scriptum de Hospitalarijs, de canonica potestate & quarta, consilium circa inquisitores & nuntios apostolicos, quod sunt exempti à iurisdictione ordinariâ. Claruit anno 1340. Allegationes D. Lapi, ab innumeris prope erroribus castigatæ à Bernardino Zanchino Florentino additis in super quam plurimis allegationibus, seu consilijs eiusdem, quæ in alijs editionibus non habentur. Florentiæ, anno 1568. in octavo. Et Venetijs à Quintiliano Mandozio recognita & aucta, 1571.

Larbre Batailes de bello & duello.

Largij Designationi epistolium ad filios suos, in principio Marcelli medici.

Largij Licinij Ciceromastix, citatur à Gellio lib. 17. cap. 1.

Largus poeta fuit temporibus Augusti Cæsaris, cuius meminit Ovidius, de Antenore ipsum scripsisse referens.

Larus Charbini Hermionen. primus de Musica librum scripsit, & dithyrambum in certamen produxit, & contentiosos sermones instituit. Suidas.

Latini Pacati, & Drepani panegyricus Theodosio Aug. Romæ dictus, cum alijs multis panegyricis Basileæ apud Frobenium excusus.

Laudinus eques Hierosolymitanus, Maumetis Turcorum Imperatoris epistolas ex Syro & Græco sermone in linguam Latinam transtulit, excusas cum Symmachi epistolis Argentiniæ apud Schottium, anno Domini 1510. Et Basileæ apud Frobenium, anno Domini 1549. item apud Ioannem Oporinum in sarragine epistolarum Latonicarum, anno 1554.

Laudunus. Vide Guilielmum de Monte Lauduno.

Laureæ Tullij, M. T. Ciceronis liberti, epigrammata de aquis Academia Ciceronis, extat apud Plinium in Naturali historia. Eiusdem feruntur etiam quedam Græca epigrammata extare.

\* Laurentini Medicei comædia, quæ Aridosio vocatur. In 8. Italice.

S. Laurentij presbyteri, Nouarum homilie duæ, vna de patientia, altera de elemosyna, impressæ Parisijs à Vascofano, anno 1532.

Laurentius Abstemijs, scripsit libros quosdã

obscurorum locorum ad Guidum Vbaldum dicitur. Eiusdem Hecatomythion, id est, centum fabula Latina, ab ipso confictæ, ad Obaniam Vbaldinæ, cum Æsopi & alijs diuersorum fabulis impressæ, Argentiniæ apud Knoblauchium, anno 1522. Scripsit item Præfationem in Se. Aurelij Victorii de ritibus Imp. Venerij apud Aldum & Argentiniæ, anno 1505. & Basileæ, anno 1530.

Laurentius Acazzeres Lusitanus, quædam carmina scripsit, teste Gyraldo.

Laurentius Agricola Vitoduranus, scripsit libros aliquot de re militari. Claruit 1555.

Laurentius Albertus, scripsit contra Heidelbergensem Catechismum, ad Spirenses, Wormaticenses & Landauenses, admonitionem de cauenda vicino Zuinglianismo. Absurda Lutherianorum. Ingolstadtj 1570. Germanice. Tertulliani librum de Præscript. heret. in Germanicam linguam conuertit & ad nostra tempora accommodauit. Dillingæ 1572. Scripsit etiam grammaticam Germanicæ linguæ, excusam Augustæ, 1573.

Laurentius Anglicus, scripsit contra Pseudopphetas lib. 1. In defensionem Guilbelmi de S. Amore lib. 1. Claruit anno 1260.

Laurentius Aquitanus, scripsit vario metrorum genere atq; prosa, ad Romanum de Ynli Caracalem, Enchiridion in laudem virginis Mariae li. 10. Atq; alia. Claruisse putatur anno D. 1310. Nordmici bibliotheca.

\* R. Laurentij de la Barre labore & industria, castigata est historia Christiana veteris Patrum, in qua omnium ferè eorum, qui à tempore Apostolorum vixerunt, & pro Christi ecclesia militauerunt, acta, tempora, ac rerum Ecclesiasticarum statum, tanquam in speculo verè Christiano, demonstratur. In fol. Parisijs apud Michaellem Sonnum, via Iacobeæ, anno 1583.

Laurentius Belus Romanus, 1. C. super L. Nemo C. de Sacrosan. ecclesijs. Item super Decret. q. 3. c. nullus mortuus. De mortuis camiterijs referuendis.

Laurentij Bertolini, tractatus de Balneo Cæsennæ, impressus est Venetijs à Iuntis, anno Domini 1533. cum diuersorum aucthorum scriptis de Balneis.

Laurentij Boneti Atebatij, Institumens triusque linguæ, Orthographiam, Etymologiam, Profodiam, & partem Syntaxeos, cum octo orationis partibus complectentes. Antuerpiæ, anno 1572. in octavo.

Laurentius Bonicontrius, Miniatenus, scripsit Fastorum lib. 1. Rerum naturalium & diuinorum, siue de rebus celestibus lib. 3. heroico versu excusos Basileæ apud Robertum Winter, anno 1540. Accesserunt & eclipsium Solis ac Lunæ annu aliquot visarum vsque ad postremam anni 1540. descriptiones per Philippum Melancthonem, Ioannem Stigelium, M. Acontium, Ioachimum Conrarium, & Georgium Amylium. Extant etiam etiam commentaria in Manilij poeta Astronomica, Basileæ apud Ioannem Oporinum, impressa Bononiæ,